
           MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
                      ESTADO DE SÃO PAULO – C.N.P.J. Nº 65.712.580/0001-95 

 

 

RUA XV DE NOVEMBRO, 141 – FONE: (17) 3548 8400 – CEL.: (17) 99773 5445 – CEP 15845-013 – MARAPOAMA – SP 
E-MAIL: administracao@marapoama.sp.gov.br 

 

PORTARIA N º 016/2025 
 

“DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE 
DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DE 
MARAPOAMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 
LOURENÇO LORENCETI, Prefeito Municipal de Marapoama, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei 
Complementar 18/2017; 

 
 
    RESOLVE: 
 
    ARTIGO 1º - Fica nomeada a Sra. ELIANA MAIRA BORTOLOZO 
LORENCETI, RG n.º 23.421.171-4, CPF n.º 126.164.258-90, como Presidente do Fundo 
Social de Solidariedade do Município de Marapoama. 
 
    ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, tendo seus efeitos retroativos a 02 de Janeiro de 2025, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
    Município de Marapoama, 15 de Janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

LOURENÇO LORENCETI 
Prefeito Municipal 

 
 
    Publicada e registrada nesta Secretaria na data supra. 
 
 
 
 

KARINA SCHINCAGLIA PIERINI 
Encarregada de Recursos Humanos 


		2025-01-17T18:08:20-0300
	LOURENCO LORENCETI:02578150826


		2025-01-21T11:57:45-0300
	KARINA SCHINCAGLIA PIERINI:28754960851




